

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度 県単河川改修(補正)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	14,143,577		14,143,577			16,011,156	
共通仮設費	式	2,903,020		2,476,800			2,643,489	
純工事費	式	17,046,597		16,620,377			18,654,645	
現場管理費	式	7,129,000		5,217,400			5,635,371	
工事原価	式	24,175,597		21,837,777			24,290,016	
一般管理費等	式	4,374,403		3,952,223			4,309,984	
工事価格合計	式	28,550,000		25,790,000		28,600,000	28,600,000	
消費税	式	2,855,000		2,579,000		2,860,000	2,860,000	
工事費計	式	31,405,000		28,369,000		31,460,000	31,460,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 県単河川改修(補正)工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
(湯川橋上)													
築堤・護岸		式	4,630,325			4,630,325				4,837,459			
河川土工		式	220,200			220,200				357,230			
掘削工		式	64,860			64,860				194,580			
掘削	30	m3	64,860	30	2,162	64,860		90	2,162	194,580	1.00		
盛土工		式	14,750			14,750				14,750			
積込(ルーズ)	10	m3	14,750	10	1,475	14,750		10	1,475	14,750	1.00		
法面整形工		式	130,830			130,830				134,480			
法面整形(切土部)	170	m2	123,590	170	727	123,590		180	727	130,860	1.00		
法面整形(盛土部)	20	m2	7,240	20	362	7,240		10	362	3,620	1.00		
残土処理工		式	9,760			9,760				13,420			
整地	80	m	9,760	80	122	9,760		110	122	13,420	1.00		
法覆護岸工		式	4,293,985			4,293,985				4,480,229			
作業土工		式	212,080			212,080				138,330			
床掘り	90	m3	166,230	90	1,847	166,230		60	1,847	110,820	1.00		
埋戻し	50	m3	45,850	50	917	45,850		30	917	27,510	1.00		
コンクリートブロック工		式	3,908,385			3,908,385				4,013,459			
コンクリートブロック基礎	27	m	280,260	27	10,380	280,260		27	10,380	280,260	1.00		
間知ブロック張	165	m2	3,204,300	165	19,420	3,204,300		174	19,420	3,379,080	1.00		
目地板	15	m2	21,735	15	1,449	21,735		11	1,449	15,939	1.00		
天端コンクリート	1	m3	52,590	1	52,590	52,590		2	52,590	105,180	1.00		
小口止工	2	箇所	233,000	2	116,500	233,000		1	116,500	116,500	1.00		
隔壁工	1	箇所	116,500	1	116,500	116,500		1	116,500	116,500	1.00		
石積(張)工		式	157,080			157,080				328,440			
石張	11	m2	157,080	11	14,280	157,080		23	14,280	328,440	1.00		
植生工		式	16,440			16,440							
張芝	20	m2	16,440	20	822	16,440		0	0	0	0.00	減工の為	
構造物撤去工		式	116,140			116,140							
構造物取壊し工		式	69,160			69,160							
コンクリート構造物取壊し	10	m3	69,160	10	6,916	69,160		0	0	0	0.00	減工の為	
運搬処理工		式	46,980			46,980							
殻運搬	10	m3	18,180	10	1,818	18,180		0	0	0	0.00	減工の為	
Co殻(無筋)処分	24	t	28,800	24	1,200	28,800		0	0	0	0.00	減工の為	

仮設工		式	2,761,403			2,761,403			2,848,103		
任意仮設工		式	2,761,403			2,761,403			2,848,103		
工事用道路工		式	690,476			690,476			690,476		
敷鉄板設置・撤去	300	m2	99,600	300	332	99,600		300	332	99,600	1.00
敷鉄板賃料	64	枚	99,840	64	1,560	99,840		64	1,560	99,840	1.00
工事用道路盛土積込	160	m3	30,560	160	191	30,560		160	191	30,560	1.00
工事用道路盛土運搬	160	m3	174,080	160	1,088	174,080		160	1,088	174,080	1.00
工事用道路盛土	160	m3	50,080	160	313	50,080		160	313	50,080	1.00
敷砂利	78	m2	29,016	78	372	29,016		78	372	29,016	1.00
工事用道路撤去	150	m3	28,650	150	191	28,650		150	191	28,650	1.00
工事用道路撤去土運搬	150	m3	163,200	150	1,088	163,200		150	1,088	163,200	1.00
残土処理	150	m3	15,450	150	103	15,450		150	103	15,450	1.00
土留・仮締切工		式	1,335,917			1,335,917			1,335,917		
土のう用土砂積込	170	m3	32,470	170	191	32,470		170	191	32,470	1.00
土のう用土砂運搬	170	m3	184,960	170	1,088	184,960		170	1,088	184,960	1.00
大型土のう	174	袋	850,860	174	4,890	850,860		174	4,890	850,860	1.00
土のう用土砂積込	170	m3	32,470	170	191	32,470		170	191	32,470	1.00
土のう用土砂運搬	170	m3	184,960	170	1,088	184,960		170	1,088	184,960	1.00
残土処理	170	m3	17,510	170	103	17,510		170	103	17,510	1.00
廃土のう運搬	1	回	2,687	1	2,687	2,687		1	2,687	2,687	1.00
廃プラ処分	0.3	t	30,000	0.3	100,000	30,000		0.3	100,000	30,000	1.00
水替工		式	330,410			330,410			330,410		
ポンプ設置・撤去	1	箇所	73,640	1	73,640	73,640		1	73,640	73,640	1.00
ポンプ排水	30	日	256,770	30	8,559	256,770		30	8,559	256,770	1.00
足場工		式	404,600			404,600			491,300		
足場工	140	掛m2	404,600	140	2,890	404,600		170	2,890	491,300	1.00
直接工事費			7,167,079			7,167,079			8,769,724		
共通仮設費			1,580,960			1,363,860			1,509,793		
純工事費			8,748,039			8,530,939			10,279,517		
現場管理費			3,638,000			2,669,220			3,049,603		
工事原価			12,386,039			11,200,159			13,329,120		
一般管理費等			2,243,961			2,009,841			2,350,880		
工事価格			14,630,000			13,210,000			15,680,000		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 県単河川改修(補正)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
(湯川橋上)									
河川土工									
掘削工	特殊運転手	(21,700)	(2)	直営	(21,700)	(6)	直営	1.00	
盛土工	特殊運転手	(21,700)	(0.5)	直営	(21,700)	(0.5)	直営	1.00	
法面整形工	土木一般世話役	(23,200)	(1.1)	直営	(23,200)	(1.1)	直営	1.00	
	特殊運転手	(21,700)	(1.3)	直営	(21,700)	(1.3)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(2.5)	直営	(19,700)	(2.6)	直営	1.00	
残土処理工	特殊運転手	(21,700)	(0.1)	直営	(21,700)	(0.2)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(0.2)	直営	(19,700)	(0.2)	直営	1.00	
法覆護岸工									
作業土工	特殊運転手	(21,700)	(4)	直営	(21,700)	(2.6)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(2.7)	直営	(19,700)	(1.8)	直営	1.00	
ブロック工	土木一般世話役	(23,200)	(3.1)	直営	(23,200)	(2.9)	直営	1.00	
	特殊運転手	(21,700)	(12)	直営	(21,700)	(12.6)	直営	1.00	
	特殊作業員	(22,800)	(9.2)	直営	(22,800)	(9.6)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(29.3)	直営	(19,700)	(29.2)	直営	1.00	
	ブロック工	(23,600)	(5.4)	直営	(23,600)	(5.7)	直営	1.00	
	型わく工	(22,900)	(9.8)	直営	(22,900)	(8.2)	直営	1.00	
石積(張)工	特殊運転手	(21,700)	(1.2)	直営	(21,700)	(2.4)	直営	1.00	
	特殊作業員	(22,800)	(0.2)	直営	(22,800)	(0.5)	直営	1.00	

	普通作業員	(19,700)	(1.7)	直営	(19,700)	(3.6)	直営	1.00	
	石工	(25,200)	(0.6)	直営	(25,200)	(1.2)	直営	1.00	
植生工	土木一般世話役	(23,200)	(0.1)	直営	(0)	(0)	直営	0.00	減工の為
	普通作業員	(19,700)	(0.2)	直営	(0)	(0)	直営	0.00	減工の為
構造物撤去工	特殊運転手	(21,700)	(2)	直営	(0)	(0)	直営	0.00	減工の為
構造物取壊し工	一般運転手	(18,900)	(0.4)	直営	(0)	(0)	直営	0.00	減工の為
運搬処理工	土木一般世話役	(23,200)	(0.5)	直営	(23,200)	(0.5)	直営	1.00	
仮設工	特殊運転手	(21,700)	(0.5)	直営	(21,700)	(0.5)	直営	1.00	
工事用道路工	普通作業員	(19,700)	(0.5)	直営	(19,700)	(0.5)	直営	1.00	
	とび工	(24,100)	(0.5)	直営	(24,100)	(0.5)	直営	1.00	
土留・仮締切工	土木一般世話役	(23,200)	(4.9)	直営	(23,200)	(4.9)	直営	1.00	
	特殊運転手	(21,700)	(12)	直営	(21,700)	(12)	直営	1.00	
	一般運転手	(18,900)	(15.4)	直営	(18,900)	(15.4)	直営	1.00	
	特殊作業員	(22,800)	(4.9)	直営	(22,800)	(4.9)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(4)	直営	(19,700)	(4)	直営	1.00	
水替工	土木一般世話役	(23,200)	(0.5)	直営	(23,200)	(0.5)	直営	1.00	
	特殊運転手	(21,700)	(0.5)	直営	(21,700)	(0.5)	直営	1.00	
	特殊作業員	(22,800)	(4.3)	直営	(22,800)	(4.3)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(2)	直営	(19,700)	(2)	直営	1.00	
足場工	土木一般世話役	(23,200)	(2.1)	直営	(23,200)	(2.4)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(3.8)	直営	(19,700)	(4.3)	直営	1.00	
	とび工	(24,100)	(6.2)	直営	(24,100)	(7)	直営	1.00	

(鳴沢橋上)									
河川土工									
掘削工	特殊運転手	(21,700)	(1.4)	直営	(21,700)	(1.4)	直営	1.00	
盛土工	特殊運転手	()	()	直営	(21,700)	(2.8)	直営		増工の為
	特殊作業員	()	()	直営	(22,800)	(2.4)	直営		増工の為
	普通作業員	()	()	直営	(19,700)	(29.4)	直営		増工の為
法面整形工	土木一般世話役	(23,200)	(1.1)	直営	(23,200)	(1.5)	直営	1.00	
	特殊運転手	(21,700)	(1.3)	直営	(21,700)	(2.3)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(2.5)	直営	(19,700)	(3.9)	直営	1.00	
残土処理工	特殊運転手	(21,700)	(0.1)	直営	(21,700)	(0.9)	直営	1.00	
	一般運転手	()	()	直営	(18,900)	(4.9)	直営		増工の為
	普通作業員	(19,700)	(0.2)	直営	(0)	(0)	直営	0.00	減工の為
法覆護岸工 作業土工	特殊運転手	(21,700)	(4)	直営	(21,700)	(1.7)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(2.7)	直営	(19,700)	(1.2)	直営	1.00	
ブロック工	土木一般世話役	(23,200)	(3.1)	直営	(23,200)	(3.4)	直営	1.00	
	特殊運転手	(21,700)	(11.4)	直営	(21,700)	(12.2)	直営	1.00	
	特殊作業員	(22,800)	(8.9)	直営	(22,800)	(9.4)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(27.9)	直営	(19,700)	(29.8)	直営	1.00	
	ブロック工	(23,600)	(5.1)	直営	(23,600)	(5.5)	直営	1.00	
	型わく工	(22,900)	(9.5)	直営	(22,900)	(10.3)	直営	1.00	
石積(張)工	土木一般世話役	()	()	直営	(23,200)	(0.4)	直営		増工の為
	特殊運転手	(21,700)	(1.2)	直営	(21,700)	(3.1)	直営	1.00	
	特殊作業員	(22,800)	(0.2)	直営	(22,800)	(0.5)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(1.7)	直営	(19,700)	(4.4)	直営	1.00	

	型わく工	()	()	直営	(22,900)	(0.2)	直営		増工の為
	石工	(25,200)	(0.6)	直営	(25,200)	(1.7)	直営	1.00	
構造物撤去工	構造物取壊し工	(21,700)	(2)	直営	(21,700)	(2.6)	直営	1.00	
	運搬処理工	(18,900)	(0.3)	直営	(18,900)	(0.4)	直営	1.00	
仮設工	工事用道路工	(23,200)	(0.9)	直営	(23,200)	(0.9)	直営	1.00	
	特殊運転手	(21,700)	(3)	直営	(21,700)	(3)	直営	1.00	
	一般運転手	(18,900)	(6.5)	直営	(18,900)	(6.5)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(1.2)	直営	(19,700)	(1.2)	直営	1.00	
	とび工	(24,100)	(0.9)	直営	(24,100)	(0.9)	直営	1.00	
土留・仮締切工	土木一般世話役	(23,200)	(6)	直営	(23,200)	(6)	直営	1.00	
	特殊運転手	(21,700)	(7.6)	直営	(21,700)	(7.6)	直営	1.00	
	一般運転手	(18,900)	(7.1)	直営	(18,900)	(7.1)	直営	1.00	
	特殊作業員	(22,800)	(6)	直営	(22,800)	(6)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(4.9)	直営	(19,700)	(4.9)	直営	1.00	
水替工	土木一般世話役	(23,200)	(0.5)	直営	(23,200)	(0.5)	直営	1.00	
	特殊運転手	(21,700)	(0.5)	直営	(21,700)	(0.5)	直営	1.00	
	特殊作業員	(22,800)	(4.3)	直営	(22,800)	(4.3)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(2)	直営	(19,700)	(2)	直営	1.00	
足場工	土木一般世話役	(23,200)	(2)	直営	(23,200)	(2.4)	直営	1.00	
	普通作業員	(19,700)	(3.5)	直営	(19,700)	(4.3)	直営	1.00	
	とび工	(24,100)	(5.7)	直営	(24,100)	(7)	直営	1.00	
合計			300			357.8			

工事調査表一9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和2年度 県単河川改修(補正)工事 入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
(例) 監理技術者	〇〇〇〇	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
主任技術者	竹内 誠	一級土木施工管理技士	H18.2.24	第C051005605号	専任	主任技術者	竹内 誠	一級土木施工管理技士	H18.2.24	第C051005605号	専任	
現場代理人	竹内 誠					現場代理人	竹内 誠					
補助技術者												

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 *記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 *調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	28,600,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	28,600,000円
落札率(A/a)←調査表1	90.33%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--